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Sayın Bayanlar ve Baylar,

Alman-Türk Gazeteciler Seminerinin açılışı vesilesi ile sizlere Konrad-
Adenauer-Stiftung namına hoş geldiniz diyebilmenin mutluluğunu
yaşıyorum. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti işbirliği ile Alman ve Türk
gazetecileri için bu önemli buluşmanın 21. sini düzenlemekteyiz. Bu
buluşmanın gayesi her iki ülkenin medya mensuplarına gazeteciliğe,
siyasete, topluma ve ekonomiye yönelik güncel konularda fikir teatisi
imkanını yaratmaktır. Bu vesile ile medyadaki Almanya ve Türkiye
yansımalarını iyileştirmeye katkı sağlamayı arzu etmekteyiz. Diğer bir
önemli gaye ise gazeteciler arasındaki kişisel temasların kurulmasına
vesile olmak ve gazeteciler arasındaki ağların yaratılmasını teşvik et-
mektir.



Sayın Bayanlar ve Baylar, bu seferki konferansımızın konusu olarak bi-
raz daha geniş kapsamlı fakat kanaatimce daha güncel olan bir konu-
yu seçtik: “Doğu ile Batı arasında Arabulucu olarak Türkiye”.

Türkiye kuruluşundan bu yana, Avrupa’ya dönük olması, NATO üye-
si olması ve laik Devlet düzeni ile batının geleneksel bir müttefikidir.
Coğrafi konumu, tarihsel kökleri ve güncel jeopolitik durum sebebi ile
de Türkiye’nin Doğu bölgesi üzerinde de önemli etkisi vardır. Bu her
iki faktör Türkiye’ye hem Batı hem de Doğu için faydalı olabilecek
köprü fonksiyonu üstlenmesini mümkün kılmaktadır. Almanya ve Av-
rupa Birliği’nin Yakın-Doğu konusunda gayet net öncelikleri vardır.
Bunlar güvenlik, ekonomi, enerji politikalarına yönelik hedeflerin yanı
sıra kültürler arası diyalog ve farklı kültürlerin barış içinde bir arada
yaşamalarının desteklenmesidir. Türkiye de komşuları ile pragmatik,
yapıcı ve barışçıl ilişkiler içinde olmayı amaçlamaktadır. Önümüzdeki
iki gün içerisinde Türkiye’nin bu olası rolünün Alman ve Türk medya-
sındaki yansımaları üzerine tartışacağız. Bu konu hakkında daha iyi
bir genel izlenim edinebilmemiz için Yakın-Doğu bölgesinden de bazı
gazetecileri seminerimize davet ettik. 

Sayın Bayanlar ve Baylar, bu vesile ile uzun yıllardır ortağımız Türki-
ye Gazeteciler Cemiyetine bu etkinliğin düzenlenmesindeki destekleri
için tekrar teşekkür etmek isterim. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ile ga-
zetecilerin desteklenmesi alanındaki başaralı ve karşılıklı güvene da-
yalı işbirliğimiz Konrad-Adenauer-Stiftung için Türkiye’deki faaliyet-
lerinin ana unsurlarından biridir. Bunun için de Türkiye Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı Sayın Orhan Erinç’e ve Başkan vekili Sayın Turgay
Olcayto’ya çok teşekkür etmek isterim.

Bu konferansın gerçekleşmesine katkı sağlayan Alman-Türk Vakfı’na
ayrıca teşekkür etmek isterim.
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Geçen yıllarda da olduğu üzere Sayın Vural Öger ve sahibi bulunduğu
Öger-Tur sağladıkları lojistik destek, dış uçuşların temini, gerçekleştir-
dikleri transferler ve kongre otelindeki hizmetleri ile takdire şayan yar-
dımda bulundular.

Tabi ki zahmetlere katlanıp buraya gelip katılan ve içeriksel olarak se-
minerimizi zenginleştiren gazetecilere de çok teşekkür ederim.

Son olarak da geçen seneki gazeteciler seminerinin sunumlarını içeren
“ Medya Merceğinde Almanya ve Türkiye” konulu Almanca ve Türk-
çe olarak basılan yayınımızın da mevcut olduğunu belirtmek isterim.

Sizlere verimli tartışmalar diler ilginiz için teşekkür ederim.
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